[image: ]
СОГЛАШЕНИЕ
об уступке прав и передаче обязанностей
 Используется для переоформления номеров нумерации не t2

	г.

	.
	.
	20
	г.

	(далее именуемое «Абонент»),

	   Передающая сторона: ФИО полностью – для абонента-гражданина / Наименование организации – для юридических лиц

в лице

	                                                Ф.И.О. представителя Абонента

действующего на основании

	                                                             Наименование, номер и дата документа

и

	(далее именуемое «Новый Абонент»),

	Принимающая сторона: ФИО полностью – для абонента-гражданина / Наименование организации – для юридических лиц

в лице

	                                                            Ф.И.О. представителя Нового Абонента

действующего на основании

, и

	                                     Наименование, номер и дата документа

ООО «Т2 Мобайл»

, именуемый в дальнейшем «Оператор», в лице

	Ф.И.О. представителя Оператора

действующего на основании

	Наименование, номер и дата документа

	совместно в дальнейшем именуемые «Стороны», а по отдельности – «Сторона», заключили настоящее соглашение об уступке прав и передаче обязанностей по Договору об оказании услуг связи № ___________ (далее – «Соглашение») в отношении услуг, оказываемых Оператором по перечисленным ниже абонентским номерам, выделенным по указанному Договору
	Номер
	Тариф
	Номер
	Тариф

	+7 ХХХ ХХХ ХХ ХХ

	+7 ХХХ ХХХ ХХ ХХ

	+7 ХХХ ХХХ ХХ ХХ

	+7 ХХХ ХХХ ХХ ХХ

	+7 ХХХ ХХХ ХХ ХХ

	+7 ХХХ ХХХ ХХ ХХ

	(далее – Абонентские номера) и договорились о нижеследующем:

1. Абонент передает, а Новый абонент принимает права и обязанности Абонента как стороны по Договору об оказании услуг № ___________  (далее – «Договор»), в отношении услуг связи, оказываемых
Оператором по Абонентским номерам, за исключением обязанности «Абонента», прямо указанной в пункте 5.1. настоящего Соглашения.
В рамках настоящего Соглашения под Договором понимается Договор, включая все дополнительные соглашения, приложения к нему, а также иные документы, являющиеся его неотъемлемой частью.
2. Права и обязанности Абонента переходят к Новому абоненту в объеме согласно пункту 1 настоящего Соглашения с     «______» ___________      ________  г. (далее – «Дата передачи»).
Конкретные права и обязанности, передаваемые в соответствии с настоящим Соглашением, обозначены в Договоре, и, с учетом положений действующего законодательства, составляют всю совокупность прав и обязанностей Абонента как Стороны по Договору в отношении услуг связи, оказываемых Оператором по Абонентским номерам.
3. Учет объема услуг связи, оказанных Оператором по Абонентским номерам Новому абоненту с Даты передачи, а также учет поступления и расходования денежных средств, внесенных Новым абонентом в счет оплаты услуг, осуществляется по номеру лицевого счета _______________ (далее – Лицевой счет Нового абонента).
4. Оператор согласен с уступкой прав и передачей обязанностей Абонента Новому абоненту в соответствии с условиями настоящего Соглашения.
5. Финансовые обязательства Сторон, возникшие по Договору между Абонентом и Оператором до Даты передачи, исполняются следующим образом:
a. долг Абонента перед Оператором на день, предшествующий Дате передачи, на Нового абонента не переводится, а обязанность по уплате этого долга должна быть исполнена Абонентом в порядке и сроки, предусмотренные Договором;
b. права требования остатка денежных средств, внесенных Абонентом в качестве аванса, переходят к Новому абоненту. Сумма остатка отражается на Лицевом счете Нового абонента с Даты передачи.

6. Абонент гарантирует оплату услуг, оказанных по указанным выше абонентским номерам до Даты передачи Новому Абоненту, по которым еще не созданы начисления и/или не выставлены счета, и не вошедшие в счета.
7. В счёт оплаты уступаемых прав и передаваемых обязанностей по Договору Новый абонент обязуется уплатить Абоненту цену в размере, согласованном в Протоколе согласования цены, который составляется и подписывается Абонентом и Новым абонентом.
8. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания всеми Сторонами и является неотъемлемой частью Договора.
9. Во всем, что не урегулировано настоящим Соглашением, Стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации и положениями Договора.
10. Настоящее Соглашение составлено в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

	Оператор:
	Абонент:
	Новый абонент:

Наименование: ООО «Т2 Мобайл»
Юридический адрес: 108811, город Москва, поселение Московский, Киевское шоссе 22-й километр, домовладение 6, строение 1
ОГРН: 1137746610088
ИНН: 7743895280
КПП: 997750001 Банковские реквизиты:
Р/с: 40702810300030004561
Наименование банка: Банк ВТБ (ПАО)
БИК: 044525187
К/с: 30101810700000000187

___________/_________________
 Подпись                                       ФИО

Наименование/ ФИО:___________________________ _________________________________________ Юридический адрес/ адрес регистрации:______________________
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
ОГРН: __________________________________
ИНН:____________________________________ КПП:____________________________________
Банковские реквизиты:
Р/С______________________________________
_________________________________________
К/С______________________________________

или ПАСПОРТ
серия ____________ номер________________  дата выдачи_____________________________ код подразделения_______________________ кем выдан ______________________________ _______________________________________
_______________________________________

_____________/______________________
 Подпись                                       ФИО

Наименование/ ФИО:___________________________ _________________________________________ Юридический адрес/ адрес регистрации:______________________
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
ОГРН: __________________________________
ИНН:____________________________________ КПП:____________________________________
Банковские реквизиты:
Р/С______________________________________
_________________________________________
К/С______________________________________

или ПАСПОРТ
серия ____________ номер________________  дата выдачи_____________________________ код подразделения_______________________ кем выдан ______________________________ _______________________________________
_______________________________________
Дата рождения___________________________
Место рождения__________________________

_____________/______________________
 Подпись                                       ФИО

image1.png